¹⁰⁸ AHAT, La Selva 22. 1326, desembre, 25. *Suma istius libri usque ad festum Natalis Domini centum octuaginta et duos solidos et quatuor denarios cum una cedula que incipit 'Quod nos, Berengarius de Montefalconi', ítem ista pagina usque huc XVI denarios.*

¹⁰⁹ AHAT, La Selva 38, f. 1 v. 1348, juny, 25.

¹¹⁰ AHAT, La Selva 40, f. 1. 1349, novembre, 22.

¹¹¹ Pilar OSTOS SALCEDO, 'Reparatio Scripturae' en documentos de los Condes de Pallars y Señores de Berga. Siglo XIV, "HID", 12(1985), p.233-246.

¹¹² AHAT, la Selva 30, f. 1 v. 1335, juny, 26.

característiques paleogràfiques d'aquestes notes no difereixen per a res de la resta de l'escriptura dels llibres. No tenen, per tant, un caràcter d'esborrany o de proves d'escriptura, sinó que són realment anotacions per al govern i bon funcionament de l'oficina notarial.

(f.1)-*Hic sunt scripta omnia qui recepi ego, Petrum Croati, notarius de Silva, tam pro reparationibus instrumentorum firmis qui ponitur in instrumentis confectis in alio tabellionatu, quam et... translatorum instrumentorum.*

-*XIII kalendas augusti anno Domini M^o CCC^o XL^o III^o, recepi pro duobus instrumenti qui reperavi Raimundo de Guardiola dicti loci de Silva, unum quorum era donatio facta per Vitalem Sparyol, Raimunde filie sue tempore nuptiarum surum, et Raimundi Dalmacii, et aliud erat sponsalicium dicte Raimunde. VIIIo solidos.*

-*Quinto idus augusti, recepi de quodam translato cosdam testamenti Petri Guasch quod feci Petro Olesti. XIIII denarios.*

-*Idus augusti recepi a Bernardo Martini pro quodam translato cuiusdam procurationis. IIIIor. denarios.*

-*Item recepi a Raymundo Damer, de Casalibus, pridie kalendas september pro quadam reparatione cuiusdam testamenti Raymunde, uxor Raimundi Dalmacii. IIIIor solidos.*

-*Item III^o nonas september recepi a Vitale Ripol pro una firma quam posui in quodam instrumento debiti in quo ipse et uxor sua confitebant debere Michaeli Plexat Montisalbi quandam peccunie quantitate. IIIIor denarios.*

-*Item XIII kalendas november recepi a Petro Terreni pro uno translato testamenti Geralde, quondam uxor sue. XII ti denarios.*

-*Quinto idus november feci Petro Regina copiam cuiusdam stabilimenti facti per dominum Arnaldum, prepositum Terrachone, Raimundo de Bordello, de aquis et de aquas qui entr.... in termino de Silva. IIIIor denarios.*

-*Item recepit a Raimundo de Amerio pro reparatione testamenti Raimundi Dalmacii. quinque solidos.*

-*Item III kalendas december recepi pro quodam translato de na Albiola quod feci de quodam cambio suo et de na Ribes Altes. IIIIor denarios.*

-*Item XIII kalendas ianuarii a Guilelmo Fiyol pro quodam translato cuiusdam testamenti. XIIII denarios.*

-*Item a Paschasio Çabaterii pro aliquibus translatis testamenti Iohannis Pelicerii et Arsendis uxor sue, quos sibi reperavi de mandato domini officiali. VIIItem solidos.*

-*Item a Raimundo Guardiola pro quodam traslato testamenti Ferrarii Dalmacii. XIIII denarios.*

-*Item Raimundo Damer pro quodam translato instrumenti donacionis facte per Ferrarius Dalmacii, Raimundo filio suo. IIIIor denarios.*

-*Item kalendas febroarii recepi a Raimundo de Guardiola pro quadam reparatione cuiusdam vendicionis facte per Mariam uxor quondam Bernardi Roveylat, Raimundo Dalmacii. IIII solidos.*

-*Item pridie nonas febroarii recepi a Guilelmo Paschasii et Bernardo Ventura, iurati de Silva, pro spiem firmis quas misi in duobus instrumentis venditionis quam fecerunt Petro Iohanni et Micheli Paschasii Terrachone de CCC solidos censualibus ad perpetuum cum apocha eiusdem. Tres solidos.*

-*Item de quadam firmam quam posui in quodam instrumento venditionis Petri Besant de Barberano. IIIIor denarios.*

-*Item pridie kalendas febroarii recepi a Berengario de Vallibus pro quadam firmam Guillemone uxor sue, qum posui in quodam instumento vendicionis facte per eosdem coniuges de quodam corrallo cuiusdam homini vallum. IIIIor denarios.*

- Item VIIo kalendas marcii recepi a Petro Pera, de duabus firmis quas posui in quodam instrumento cuiusdam hominis Valle Latronum. VIII denarios.
- Item IIIo nonas marcii recepi Berengario Fusterii, de Barberano, pro una firma uxoris sue quam posui in quodam instrumento vendicionis facte pro eos Raimundo Rourich dicti loci. IIIIor denarios (hi ha una ma dibuixada).
- Item X kalendas madii recepi a Maria uxor quondam Iacobi Pelicerii de Silva, pro translato testamento Petri Pelicerii quod sibi sumpsit a dicto testamento. XII denarios.
- VIII kalendas iunii recepi a Geraldo Punyera pro quodam translato instrumenti pupulacionis Silve VII denarios.

Suma totius istius pagine triginta novem solidos et XI denarios.

- (f.1v.)-Item quinto kalendas iunii recepi a Vitale de Net pro quadam firma uxor sue quam posui in quodam instrumento debitorio. IIII denarios.
- Item habui a Raymundo de Villanova, pro quadam reperacione quam sibi facti de quodam stabilimento cuiusdam trocci corrali facto Arnaldo Maçó pro Berengarius de Montefalcon quinque solidos quos recepit dominus rector (marge esquerre): rector recepit istos quinque solidos. *Quinque solidos.*
- Item a Raimundo Bonalberch pro quadam reperacione cuiusdam venditionis X solidorum censualilum facte per Petrum Alcarach, a na Negra IIIIor solidos quos recepit dominus rector. (marge esquerre): rector recepit istos quatuor solidos. *Quatuor solidos.*
- Item de duobus translatos Iacobi de Valirana unum quoru erat census maioris. XII denarios.
- Fuit computatum inter dictum venerabilem rectorem et me, dictum Petrum predicti, de predictis et omnia predicta Si. tradita VIII idus iulii anno Domini Mi CCCi XL quinti (emmarcat).
- Recepi a Guilelmo de Podialibus III kalendas augusti pro copia testamenti Arnaldi Graveresii. XII denarios.
- Item a Guilelmo Rayner, de Montealbo, quinto idus octobri pro una firma quam posui in quodam instrumento debitorio. IIII denarios.
- Item pridie idus octobris recepi a Berengario Mir, de Reddis, pro quadam firma quam posui in quodam instrumento suo debitorio. IIII denarios.
- Item II idus november recepi a Petro Serravella pro quadam copia cuiusdam procuracionis. IIII denarios.
- Item a Iohanni Rubei, pro copia cuiusdam venditionis. IIII denarios.
- Item pro quadam licencia quam dedi cuidam scriptori Montisalbi de recipiendo quandam firmam de permissum domini rectoris. VI denarios.
- Recepi a Raimundo Guardiola IIe kalendas Ianuarii pro duabus reperacionibus duorum instrumentorum venditioni. VII solidos.
- Item III kalendas marcii pro copia cuiusdam venditionis Bartolomeus Cugul. IIII denarios.
- Item recepi Raimundo Guardiola pro reperacione cuiusdam inventarii. V solidos VI denarios.
- Item idus iunii pro copia cuiusdam testamenti de na Gavela. XII d.
- Item pro copia testamenti Raimundi Far. XII d.
- Item XVIIIo kalendas iulii a Petro Olesa pro copia testamenti Raimundi Damer. XII d.
- Item Xo kalendas iulii pro duabus firmis quos posui in quodam instrumento a Guilelmo Virgilli. IIII denarios.